Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июня 2024 г.                        с. Большой Монок                                                  № 57
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» в Администрации Большемонокского сельсовета, утвержденного постановлением администрации Большемонокского сельсовета от 19.12.2018 № 94

В соответствии с ч. 2 ст. 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокурора Бейского района от 11.06.2024 № 7-2-2024, руководствуясь Уставом муниципального образования Большемонокский сельсовет, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденного постановлением администрации Большемонокского сельсовета от 19.12.2018 № 94.

1.1. Подпункт 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 иложить в новой редакции следующего содержания:

«2.3.1. Результатом предоставления муниципальной услуги являются:

- уведомление, содержащее информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду;

- исправление допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, в том числе исчерпывающий перечень оснований для отказа в исправлении таких опечаток и ошибок;

- выдача дубликата документа, выданного по результатам предоставления муниципальной услуги, в том числе исчерпывающий перечень оснований для отказа в выдаче этого дубликата.».

2. Разместить на официальном сайте администрации Большемонокского сельсовета в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев